[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018                                                                  № 76

 О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2018 №6 "Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг  администрации Верхнекурмоярского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верхнекурмоярского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1.Внести в Приложение к постановлению администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2018 №6 «Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг  администрации Верхнекурмоярского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1  строку №10 изложить в новой редакции:

	№
	Наименование услуги, предоставляемой в Верхнекурмоярском сельском поселении
	Ответственный исполнитель

	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	1 этап,2 этап
	3 этап
	4 этап
	5 этап

	10
	 Прием заявлений  и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Верхнекурмоярского сельского поселения
	 апрель

 2016 г.
	октябрь

 2018 г.
	декабрь

 2019 г.
	сентябрь 2020г.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                          А.С.Мельников